5

     25.01.2023

     1671
Об отзыве на проект федерального закона № 270098-8 «О внесении изменений
в статьи 26 и 261 Федерального закона «О физической культуре и спорте
в Российской Федерации» и статью 421 Федерального закона «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»
Рассмотрев проект федерального закона № 270098-8 «О внесении изменений в статьи 26 и 261 Федерального закона «О физической культуре и спорте
в Российской Федерации» и статью 421 Федерального закона «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать принятие указанного проекта федерального закона.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по физической культуре и спорту.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.

Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р1671_22.doc\mb01\30.01.2023 13:06
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам социальной политики\ppz-VII-1540_250123_soc01.doc/org_soc01/24.01.2023 12:04:00